
Zarządzenie nr 89/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany zasad przyjmowania studentów z zagranicznych uczelni partnerskich 

w ramach Programu Erasmus+ 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 

września 2016 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1554) oraz 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r.  

w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 

uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1501) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 50/XV R/2014 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 lipca 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) słowa „Sekcja Współpracy z Zagranicą” zastępuje się słowami „Dział Współpracy 

Międzynarodowej”, 

b) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) otrzymania świadectwa kształcenia (studia, praktyki) w postaci Wykazu Zaliczeń 

(Transcript of Records) lub potwierdzenia odbycia praktyki (Traineeship Certificate)”, 

c) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dział Współpracy Międzynarodowej wysyła do właściwych dziekanatów oraz 

Prorektora ds. Rozwoju Uczelni i Prorektora ds. Dydaktyki listy studentów, którzy 

będą studiować lub odbywać praktyki na wydziałach”. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KP 


